
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arbetsplats: Räddningstjänsten Höga Kusten – Ådalen, placering efter överenskommelse. 
 

Arbetsuppgifter: I tjänsten ingår att driva och utveckla vårt arbete inom operativ ledning. 
Det innebär att du ansvarar för en ständig förbättring av vår system-, insats- och 
uppgiftsledning och du ansvarar för fortbildning och övning av våra befäl. I tjänsten ingår 
även att delta i det förebyggande området. I övrigt finns det stora möjligheter att själv 
påverka arbetsinnehållet. 
 

Om du har erforderliga kvalifikationer och erfarenhet finns möjlighet att ingå i 
utryckningstjänst i rollen som insatsledare. 
 

Kvalifikationer: Vi söker dig som är brandingenjör och har läst påbyggnadsutbildningen i 
räddningstjänst för brandingenjörer (RUB). 
Tjänsten kräver att du har B-körkort.  
 
Meriterande är: 

 Civilingenjörsutbildning i riskhantering  
 Tidigare erfarenhet från privat eller offentlig anställning med liknade arbetsuppgifter 

 

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och söker dig som: 
 Är en drivande och målinriktad person 

 Har pedagogisk och kommunikativ förmåga 
 Har god samarbetsförmåga 
 Har god analytisk förmåga 
 Kan arbeta självständigt 

 

Omfattning: Tjänsten är på heltid. Tillträde från 1 oktober eller efter överenskommelse. 
Lön enligt överenskommelse vid anställning.  
 

Anställningsform: Tillsvidaretjänst 
 

Upplysningar: Innan anställning kommer alkohol- och drogtest att genomföras enligt 
förbundets riktlinjer. 
 

Frågor: Besvaras av Andreas Hoff, 0612-870 421 eller andreas.hoff@hka.se 
  

Ansökan skickas till:  raddningstjansten@hka.se eller per post till:  
 Räddningstjänsten Höga Kusten-Ådalen 
 Järnvägsgatan 80, 872 34 Kramfors 

Välkommen med din ansökan senast 2013-08-12 
www.hka.se 

Räddningstjänsten Höga Kusten – Ådalen är ett 
kommunalförbund mellan Sollefteå, Kramfors och 
Härnösand kommuner. Ledstjärnan för förbundet i alla 
sammanhang är att vi skall förtjäna uppdragsgivarnas 
och allmänhetens förtroende. Förbundet ligger i ett 
naturskönt område som är utsett till världsarv av 
FN-organet Unesco. 
 

Räddningstjänsten Höga Kusten– Ådalen söker personal 

Brandingenjör 


